香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：830)

自願性公告

 遠東幕牆中標首個新加坡項目

此乃中國建築興業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）作出的自願性公告。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司 Far East Facade

(Singapore) Pte. Ltd.（「遠東幕牆新加坡」）於2024年8月14日收到有關新加

坡Central Mall and Central Square混合用途發展項目的幕牆分包承建工程

（「Central Mall 項目」）的中標通知，幕牆面積約為26,500平方米，包括辦

公大樓及3幢裙樓。

Central Mall 項目位於新加坡中央商業區，由新加坡最大的房地產發展商之一

City Development Limited 開發，亦是遠東幕牆新加坡於今年成立以來的首個

新加坡中標項目。

董事局相信，憑著本集團過往在新加坡及其他市場成功的經驗，中標 Central

Mall 項目突顯本集團在海外的營運能力及信譽，獲得各地業主及總承包商信

任，也是本集團“深耕港澳、鞏固內地、聚焦重點海外市場”經營策略的重

大突破。

承董事局命

中國建築興業集團有限公司

主席兼非執行董事

張海鵬

香港，2024 年 8 月 15 日

於本公告日期，董事局成員包括主席兼非執行董事張海鵬先生；執行董事朱海明先生（行政總

裁）及王萬祥先生；非執行董事黃江先生；及獨立非執行董事周勁松先生、陳曼琪女士及張欣

宇先生。